


FINANCIAL EXPRESS

01/07/2026

	GIC HOUSING FINANCE LTD. CIN L65922MH1989PLC054583) Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai 400020. Website: www.gichfindia.com Tel.: 022-43041900, Email: investors@gichf.com , corporate@gichf.com
NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION OF E-VOTING INCLUDING REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE	
<p>NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 04, 2026 at 11.30 a.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder read with general circular number 03/2025 dated September 22, 2025 issued by MCA (referred as relevant circular) and applicable SEBI Regulations to transact the business(es) as set out in the Notice convening the AGM. The registered office of the company situated at National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai 400020 shall be deemed to be the meeting venue of AGM.</p> <p>In line with the MCA Circular & SEBI Regulations, the notice of AGM along with weblink to access the Annual Report for F.Y. 2025-26 have been sent on Tuesday, June 30, 2026 through electronic mode to those members whose email addresses were registered with Depositories / Company / RTA. The physical copy of the Annual Report for F.Y. 2025-26 will be sent to those members who request for the same at investors@gichf.com mentioning their folio no. / dp id – client id. Further in accordance with regulation 36(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, a letter is being sent to those members whose email address are not registered with Depositories / Company / RTA, providing weblink for accessing Annual Report for F.Y. 2025-26.</p> <p>Notice is further given that, pursuant to the provisions of the Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company was closed on Friday, June 26, 2026 for determining entitlement of the members for the Dividend payment.</p> <p>Pursuant to the relevant circular read with provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the AGM, by electronic means ('e-voting at AGM & remote e-voting'). The Company has engaged the services of M/s. KFin Technologies Limited (RTA) as the Authorised Agency to provide e-voting facilities. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules thereof are as under:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Date of completion of sending of Notice of AGM: June 30, 2026 (Tuesday).2. The remote e-voting period commences on Friday, July 31, 2026 (9.00 a.m. IST) and ends on Monday, August 03, 2026 (5.00 P.M. IST).3. The voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Monday, August 03, 2026.4. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the AGM.5. The Cut-off date for the purpose of remote e-voting is July 28, 2026 (Tuesday) and person whose name appear in the Register of Member/Beneficial Owner as on cut-off date shall be only entitled to vote through remote e-voting/e-voting at the AGM, as the case maybe.6. Any person, who becomes Member of the Company after dispatch of Annual Report may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@kfintech.com.7. In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at M/s. KFin Technologies Ltd. website https://evoting.kfintech.com. You may also contact our RTA Officer – Mr. Anil Dalvi / Mr. Praveen Chaturvedi, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad 500 032, E-mail ID elrward.ris@kfintech.com / Praveen.chaturvedi@kfintech.com Phone: +91 40 67 16 17 51.8. The Notice of the AGM, along with the procedure for e-voting, is also available on the website of the Company at www.gichfindia.com and on the website of RTA at https://evoting.kfintech.com	
Place : Mumbai Date : June 30, 2026	For GIC Housing Finance Limited Sd/ Raj Gor Group Head & Company Secretary

LOKSATTA

01/07/2026



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

CIN : I65922MH1989PLC054583

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्व्हेस्टमेंट्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चिटे, मुंबई - ४०० ०२०

वेबसाइट : www.gichfindia.com टेलि : ०२२-४३४२१००

ईमेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com

३६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-वोटिंग समाविष्ट ई-वोटिंगची माहिती व रेकॉर्ड तारीख

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") "एजीएम" बोलविल्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता लागू सेबी रेग्युलेशन्स आणि "एमसीए"द्वारे निर्गमित केलेले जनरल सक््युलर नंबर ०३/२०२५ दिनांकित २२ सप्टेंबर, २०२५ (संबंधित सक््युलर म्हणून संदर्भित) यासह वाचलेल्या कंपनीच्या कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेले नियमांच्या तरतुदींच्या अनुपालने, सामायिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी")/ अदर ऑडीओ-व्हिड्युअल मिन्स ("ओएव्हीएम") द्वारे मंगळवार, ०४ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स. ११.३० वा शेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे. "नॅशनल इन्व्हेस्टमेंट्स बिल्डिंग", ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चिटे, मुंबई - ४०० ०२०" येथे स्थित असलेले कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय हे "एजीएम"च्या सभेचे स्थळ मानले जाईल.

"एमसीए सक््युलर" व सेबी रेग्युलेशन्सला अनुसरून, वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता वार्षिक अहवाल प्राप्त होण्याकरिता वेबलिक समवेत "एजीएम"ची सूचना अशा सदस्यांना ज्यांचे ईमेल पत्ते डिपॉझिटरीज/ कंपनी / "आरटीए"कडे नोंदणीकृत होते इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मंगळवार, ३० जून, २०२६ रोजी पाठविल्यात आली आहे. वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत अशा सदस्यांना पाठविल्यात येणार आहे, जे त्याकरिता त्यांचा फोल्डो नं./ डीपीआयडी - क्लॉईट आयडी नमूद करून investors@gichf.com यावर विनंती पाठवतील. याअधिक, सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३६(१) (बी) च्या अनुसार, पत्र वित्तीय वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याकरिता वेबलिकची तरतूद करून, अशा सदस्यांना पाठविल्यात येत आहे ज्यांचे ईमेल पत्ते डिपॉझिटरीज/ कंपनी / "आरटीए"कडे नोंदणीकृत नाहीत. सूचना याअधिक देण्यात येते की, कंपनीच्या कायदा, २०१३ च्या कलम ११ आणि त्याकरिता नियमांच्या तरतुदींच्या अनुसार, कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुरितका लाभांशाच्या प्रदानाकरिता सदस्यांची हक्कदारी निश्चित करण्याकरिता शुक्रवार, २६ जून, २०२६ रोजी बंद होती.

कलम १०८ च्या तरतुदी आणि अन्य लागू तरतुदीसह, जर असल्यास, वाचलेल्या संबंधित सक््युलर आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४, सुधारित केल्यानुसार आणि सेबीचे रेग्युलेशन ४४ (लिटिंग ऑक्लीगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुसार, कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा ("एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग व रिमोट ई-वोटिंग") "एजीएम"मध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर सदस्यांना त्यांचे मतदान करण्याबाबत हक्कांची अंमलबजावणी सुकर होण्याकरिता सुविधेची तरतूद करून देण्यास आनंद वाटत आहे. कंपनीने ई-वोटिंग सुविधांची तरतूद करून देण्याकरिता अधिकृत एजन्सी म्हणून "मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड" ("आरटीए")ची सेवा नियुक्त केली आहे. कंपनीच्या कायदा, २०१३ आणि त्याखालील नियमांच्या तरतुदींच्या अनुसार तपशील खालीलनुसार आहे :

१. "एजीएम"ची सूचना पाठविल्याचे काम पूर्ण होण्याची तारीख : ३० जून, २०२६ (मंगळवार).
२. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२६ रोजी (स. ०९.०० वा. भाप्रवे) सुरू होईल आणि सोमवार, ०३ ऑगस्ट, २०२६ रोजी (सायं. ०५.०० वा. भाप्रवे) संपेल.
३. इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदानास सोमवार, ०३ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सायं. ०५.०० दरम्यान अनुमती दिली जाणार नाही.
४. "एजीएम"मध्ये हजर राहणारे सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा मतदान केलेले नाही ते "एजीएम"मध्ये इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदान करण्यास सक्षम असणार आहेत.
५. रिमोट ई-वोटिंगच्या हेतुप्रीत्यर्थ कट-ऑफ तारीख २८ जुलै, २०२६ (मंगळवार) आहे आणि ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या/ लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत आलेले आहे तिच केवळ "एजीएम"मध्ये ई-वोटिंग/ रिमोट ई-वोटिंगद्वारा मतदान करण्यास, जसे असेल त्यानुसार, हक्कदार असणार आहे.
६. कोणतीही व्यक्ती वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कंपनीच्या सदस्य बनते ती evoting@kfintech.com यावर विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.
७. ई-वोटिंग संबंधित कोणतीही शंका असल्यास, कृपया "मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लि." वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> यावर उपलब्ध असलेले हेलप अँड एफएक्यूज सेवानला भेट द्यावी. तुम्ही आमच्या "आरटीए" अधिकारिणी सुद्धा संपर्क साधू शकाल - श्री. अनिल दळवी/ श्री. प्रविण चतुर्वेदी, सेलनिवम टॉवर बी, फ्लॉट नं. ३१ व ३२, गाचिबोवली, फानान्सियल डिस्ट्रिक्ट, हैद्राबाद - ५०० ०३२, ई-मेल आयडी einward.ris@kfintech.com/ Praveen.chaturvedi@kfintech.com फोन : + ९१ ४०६७१६१७५१.
८. ई-वोटिंगकरिता प्रक्रियेसमवेत "एजीएम"ची सूचना www.gichfindia.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि <https://evoting.kfintech.com> या "आरटीए"च्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

राज गोर

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ३० जून, २०२६

ग्रुप हेड व कंपनी सचिव